
Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

ke Smlouvě o poskytnutí služeb ze dne 27.7.2018, uzavřené mezi níže uvedení'mi
smluvními stranami (dále jen ,, Smlouva")

,,II/116 Nová Ves pod PleŠí a III/11628 Voznice - PD"

Číslo smlouvy Objednatele: 2013/00066001/2018

Číslo smlouvy Zhotovitele: 7484/NLP

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

č. smlouvy: 2013/00066001/2018

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
IČO: 45271895

DIČ: CZ45271895

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B, vložka 1418
jejímž jménem jedná: Ing. David Krása - předseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl - místopředseda představenstva
Ing. Vladimír Michalička - člen představenstva

č. smlouvy: 7484/MP

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ve znění
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek č. 2:

PREAMBULE

Předmětem tohoto dodatku je posun termínu plnění jehož důvodem byla nejasnost rozsahu
úpravy hráze Velkého rybníka. Bylo hledáno řešení, které by minimalizovalo náklady na



úpravu hráze. To zahrnovalo i konzultace rozsahu možných úprav s projektantem
vodohospodářských staveb.

l. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Článku 5. Termíny plnění a to
následovně:

Původní znění článku 5.1 ve smyslu dodatku Č. l:

5.] Poskytovatel je povinen provést služby v terminech:

Dokumentace pro stavební povoleni - koncept
" Nejpozději do 5 měsíců od podpisu Smlouvy

Dokumentace pro stavební povolení - čistopis
" Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace

pro stavební povoleni od Objednatele

Podáni žádosti o vydání stavebního povolení
" Nejpůzději do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP

Projektová dokunientace pro provádční stavby
" Nejpozdčji do 3 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné

výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb

výkon autorského dozoru
" Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby
Mostní list a I. hlavni mostní prohlídku

" Na výzvu Objednatele, před kolaudací stavby

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

Dokumentace pro stavební povolení - koncept
" Nejpozději do 12. 4. 2019

Dokumentace pro stavební povoleni - čistopis
" Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konc@tu dokumentace

pro stavební povolení od Objednatele

Podáni žádosti o vydání stavebního povoleni
" Nejpozději do 3 měsíců od schváleni čistopisu DSP

Projektová dokumentace pro provádění stavby
" Nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné

výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb

výkon autorského dozoru
" Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby
Mostní list a l. hlavni mostní prohlídku

" Na výzvu Objednatele, před kolaudací stavby

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2



3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

V Praze dne 17. 12. 2018

" r 7' r 1' l

Krajská správa a /uu,,ua ,,,mc Ing. David Krása
Středočeského kraje, příspěvková předseda představenstva
organizace METROPROJEKT Praha a.s.

Zdeněk Dvořák, ředitel

ll)g."Vladil))íl' Seidl

místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

3


